
Spijs

Friet en snacks

Puntzak friet met mayo, curry of ketchup

Kroket
Frikandel
Kipnuggets 6 st.
   + extra saus: mayo, curry of ketchup

4,75

2,80
2,80
2,80

+ 0,75

Geniet smakelijk!
Geef aan de balie je bestelling door. Dankjewel!

Drank

Warme dranken

Koffie
Cappuccino
Koffie verkeerd
Espresso
Dubbele espresso
Thee
Warme chocomel
   + slagroom

Koude dranken

Pepsi
Pepsi Max
Sisi
Bitter lemon
Lipton ice tea lemon
Lipton ice tea green
Sourcy rood
Sourcy blauw
Capri Sun

2,90
3,25
3,25
2,90
3,60
2,80
3,25

 + 0,75

2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,00

Sappen en smoothies

Bio appelsap
Bio appel- en vlierbessensap
Bio sinaasappelsap 
Kiwi limoen spinazie smoothie
Mango banaan smoothie
Bosvruchten smoothie

3,50
3,50
3,50
3,75
3,75
3,75

Amstel Radler 0.0%
Hertog Jan 0.0%
Hertog Jan pils
Witte wijn flesje 0,25l
Rosé wijn flesje 0,25l
Rode wijn flesje 0,25l

3,50
3,60
3,75
6,95
6,95
6,95

Alcoholische en alcoholvrije dranken

Zoet

Arretjescake
Grote koek
M&M’s
Skittles

2,50
2,25
1,35
1,35

IJs

Hoorntjes

Oublie klein
Oublie groot

Dips

Nootjes
Discodip

Sundae

Naturel
Aardbei
Caramel
Chocolade
Lemon curd

3,00
3,50

0,50
0,50

3,50
4,00
4,00
4,00
4,00


